
 令和２年 ５月 1８日  

新一年生保護者各位 

                                         宜野湾市立宜野湾小学校 

                                           校 長   松村 徹 

                                                   【公印省略】 

 

 

令和２年度入学式へのご案内 

 

 新緑の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び

申しあげます。 

  さて、本校では下記の通り「令和２年度入学式」を実施いたします。 つき

ましては、公私ともに何かとご多用の折りとは存じますが，式にご臨席賜り，

新入生の入学を祝福していただきたく、ご案内申しあげます。 

                           

              

                記 

 

 １ 期 日    令和２年 ５月２２日 (金) 

  

 ２ 場 所    宜野湾市立宜野湾小学校 体育館 

  

 ３ 参加者  新入生、保護者、学校職員 

  

 ４  日 程  

 (1) 受 付        ８：３０ ～  ９：０５    

           （1.2.3 組は各教室前オープンスペース、4.5組は児童玄関前 ） 

 (2) 学級懇談会       ９：０５ ～  ９：４０  （１年各教室 ） 

 (3) 入学式         １０：００ ～ １０：３０  （ 体 育 館 ） 

 (4) PTA 入会説明等    １０：３０  ～ １０：３５  （ 体 育 館 ）    

 (5) その他       １０：３５  ～ １０：４５  （ 体 育 館 ） 下校 10:45 

  

 ５ 留意事項間  

 (1) 新型コロナウイルス拡散防止のため保護者は２名までの参加といたします。 

 (2) 受付後、保護者１名と児童は、１年各教室へ移動してお待ちください。 

もうお一人のご家族は、体育館にて待ち下さい。（体育館会場 ８：３０） 

 (3) 入学式当日は、駐車場として運動場の開放は行いません。通学路確認と交 通安全指 

     導をされながら徒歩でご来校をお願いいたします。 

 (4) 入学式の児童の持ち物 

①ランドセル（配布物があります） ②マスク ③ハンカチ ④うわばき 

⑤うわばき入れ 

※保護者の方も、室内履き、室内緒履き入れ、マスク着用をお願いいたします。 

※教材費(6,000 円）のご準備をお願いいたします。 

  ※休校中の学習課題は、できたぶんのみを５月２５日（月）以降にお子さんに持たせて 

    ください。 

  ※在校生の登校時刻と重ならないよう、受付時間内の登校のご協力をお願いします。 

 ※当日の朝は、児童・保護者の検温や健康観察、マスク着用をお願いします。体調不良 

 の場合は、入学式の参加をご遠慮下さい。 


